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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DLY ApS
Naverland 29, ST S
2600 Glostrup
CVR-nr: 35390324

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
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L edel sespategning
Direktionen har dags dato aflagt regnskab for aret 2016 for DLY ApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne
for at undlade revision for opfyldt.

Arsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt
resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse .

Glostrup, den 21/03/2017

Direktion

Luo Danning
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er handel med og eksport af fedevarer, herunder babymad, og fadevaretil sagningsstoffer,
og handel med og eksport af produkter til babyer og barn samt dermed beslasgtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Regnskabsaret har udviklet sig som forventet.
Arets resultat anses for tilfredsstillende, da der er overskud i perioden.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

Revision

Selskabet har besluttet for kommende & at fravadge revision, idet selskabet opfylder lovgivningens
betingelser for fravalg af revision.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsregnskabet er aflagt efter den sammenregnskabspraksis som foregéende &r.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i avrigt oplyses felgende:

Generelt
| resultatopgerel sen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes. Ligeledes indregnes alle omkostninger,
herunder afskrivning og nedskrivninger.

Aktiver indregnesi balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaadi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vaardi kan méales palideligt.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrapporten
aflaagges, og som be- eller afkragfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopger else

Nettoomsagtning

Nettoomsagtningen ved varesalg indregnesi resultatopgarel sen, safremt levering og risikoovergang til kgber
har fundet sted inden arets udgang. Nettoomsagning indregnes eksl. Moms og med fradrag af rabatter i
forbindel se med salget.

Salgsomkostninger
Salgsomkostninger omfatter annoncer og reklamer, blomster og gaver samt reprassentationsomkostninger.

Per sonaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter |gnninger og evrige lan relaterede omkostninger, herunder sygedagpenge
til virksomhedens ansatte med fradrag af |gnrefusioner fra det offentlige. Desuden indregnes
arbejdsbelaaing og gvrige personaleomkostninger.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter mv. Med fradrag
af private andele af omkostningerne.

L okaleomkostninger
L okaleomkostningerne omfatter de omkostninger, der forholdsmaessigt vedrarer erhvervslokalerne samt de
vedligehol del sesomkostninger, der er medgaet til erhvervslokaerne.

Andredriftsindtaegter og omkostninger
Andre driftsindtaggter og omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundea karakter i forhold til
virksomheders aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlagysaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgarel sen med de belagb, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaggter og —omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og —tab vedregrende vaadipapirer.

Skat af aretsresultat
Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnesi resultatopgerel sen
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med den del, der kan henfarestil arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfares til
posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlasgsaktiver
Erhvervet goodwill males til kostpris med fradrag af akkumulerede af-skrivninger Der afskrives efter de
skatteretlige regler.

Materielle anlaegsaktiver

Driftsmateriel og inventar malestil kostpris med fradrag af akkumulerede af skrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaardi efter afsluttet brugstid.
Kostprisen omfatter anskaffel sesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages saldo af skrivninger baseret pa fglgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
Andre anlagg, driftsmateriel og inventar 4 ar

Aktiver med en kostpris paunder t.kr. 12,3 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgerelsen i
anskaffel sesdret.

Varebeholdning
Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. | tilfadde, hvor nettorealisationsprisen er lavere
end kostprisen, nedskrives til denne lavere vaadi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender malestil amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel vaadi. Vaadien
reduceres med nedskrivning til imgdegael se af forventede tab.

Periodeafgraesningsposter
Periodeaf graansningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedregrende
efterf @l gende regnskabsar.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 -

Bruttor@SUITAt .....oooeeeeeeeeeeee e

Personal @omKOSININGEN ......oviiiiiieeeee e

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

ANIBEYSAKLIVEN .
Andre driftSoOmKOStNINGEr ......cccovieecieieee e

Resultat af ordinaar primaer drift ......ccccoeeiiieiieciee e,
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......cooeveeirieerererese s
Ordinaert resultat far skat ........cccceoerereienieneeseee e
Skat af AretSTESUITAL .......cevevevereeeeeeeieieieieieie ettt

AT EESTESUITAL oo e e e ee e e es s ee e e e,

Fordlag til resultatdisponering

OVEITAIT TESUITAE ..ot eeees

31. dec 2016

Note 2016
kr.

2.237.422

1 -1.223.971
-35.707

-738.101

239.643

-11.627

228.016

-50.160

177.856

177.856
177.856
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2015
kr.

1.932.454
-595.286
-47.610
-362.408
927.150
-7.241
919.909
-216.177
703.732

703.732
703.732
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccceveeiceeieeinenne,

Materielle anlaagsaktiver i alt ........ccoooviiiiiiniieee

Anlaegsaktiver 1 alt ..o

Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ...

Likvide beholdninger .......cccooeeeeieceese e

Omsaatningsaktiver i alt ......ccoceoeevieiecece e

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
107.123

107.123

107.123
300.000
300.000
256.936
556.936

664.059
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2015
kr.
142.830

142.830

142.830
100.000
100.000
1.021.217
1.121.217

1.264.047
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ......ccccvveenennene

Egenkapital i alt ........ccceeeeee

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG ..occceveeveiieieenne
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt ...ooooeveveeeeeeeeeeeeen.

Note 2016
kr.

80.000

1.401.005

1.481.005

-33.839
-848.823
65.716
-816.946

-816.946

664.059
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2015

kr.
80.000
1.223.149

1.303.149
216.177
216.177

-405.105
149.826
-255.279

-39.102

1.264.047
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lan og gager
Pensionsbidrag
Andre omkostninger til socia sikring

2. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets af skrivning
Tilbagefarsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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2016
kr.

1197949
0
26022

1223971

Bil
kr.

41649
148791
0

190440

0
0

0

-47610
-35707
0

-83317

107123
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